Jaguaribe,  03 de Março de 2007                                                                                            Edição Nº: 110

PORTARIA Nº  30.24  DE 03 DE  MARÇO DE 2007. O Prefeito Municipal de

Jaguaribe-CE., José Sérgio Pinheiro Diógenes, no uso de suas atribuições legais,

etc. RESOLVE: Art. 1º.  Revogar a concessão de ampliação de carga horária de

trabalho, de Elizete Paulo de Queiróz Peixoto, e Ruth Macário dos Santos,

Professoras da Educação Básica III,   constantes da Portaria nº 004.8, de  03 de

janeiro de 2007. Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-

SE, CUMPRA-SE. PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

JAGUARIBE, em 03 de Março de 2007. José Sérgio Pinheiro Diógenes Prefeito

Municipal.

***   ***   ***

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO PRESENCIAL N.º 2007.01.31.01 –

SECRETARIA DE SAÚDE - OBJETO: Aquisição de pneus para suprir as

necessidades dos veículos vinculados à Secretaria de Saúde do Município de

Jaguaribe. CONTRATADA: FRANCISCO VALDIR CHAVES ME. VALOR

GLOBAL: R$ 62.234,00 (sessenta e dois mil, duzentos e trinta e quatro reais).

ASSINA PELA CONTRATADA: Francisco Valdir Chaves. CONTRATANTE:

Secretaria de Saúde. ASSINA PELA CONTRATANTE: Jeanne Nogueira

Gomes, Secretária de Saúde. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

0804.10.122.0002.2.029.3.3.90.30.00 DATA DA ASSINATURA DO

CONTRATO: 02 de março de 2007. Jaguaribe-CE, 02 de março de 2007. Jeanne

Nogueira Gomes, Secretária de Saúde.